
ZARZĄDZENIE NR 381/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków i Miejskiemu Szkolnemu Ośrodkowi 
Sportowemu do zarządzania nieruchomości zabudowanych budynkiem dawnej szkoły oraz budynkiem 
hali sportowej  wraz z ogrodzonym boiskiem sportowym położonych w Kielcach przy ul. Jana Nowaka-

Jeziorańskiego 53 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2020.65 tj. z dnia 2020.01.15), § 3 ust. 1 Statutu Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/720/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008 r., 
zmienionej uchwałą Nr XXXVII/847/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 maja 2009 r. oraz uchwałą Nr 
LI/1219/2010 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 24 czerwca 2010 r., decyzji Kuratora Oświaty i Wychowania 
z dn. 29 listopada 1977r., uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVII/737/2005 z dn. 17 lutego 2005r. oraz § 
6 pkt. 14 ppkt. 16 statutu Miejskiego Szkolnego Ośrodka Sportu oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego zarządzeniem Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 15 kwietnia 2019 r., zmienionego zarządzeniami Nr 282/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 listopada 2019 r., 
Nr 561/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
2 września 2020 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powierzam do zarządzania Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach: część nieruchomości (o 
powierzchni 1,4992 ha) z działki oznaczonej numerem 869/33 (obr. 0007) o powierzchni 2,5192 ha, objętej 
księgą wieczystą KI1L/00052783/8 oraz  działkę  oznaczoną numerem 869/10 (obr. 0007)  o powierzchni 
0,1721 ha, objętą księgą wieczystą KI1L/00058451/4, działkę  oznaczoną numerem 869/30 (obr. 0007) 
o powierzchni 0,0861 ha, objętą księgą wieczystą KI1L/00057552/5, działkę  oznaczoną numerem 869/29 (obr. 
0007) o powierzchni 0,1454 ha, objętą księgą wieczystą KI1L/00057624/1, działkę  oznaczoną numerem 
869/28 (obr. 0007)  o powierzchni 0,5263 ha, objętą księgą wieczystą KI1L/00056127/0 i działkę  oznaczoną 
numerem 869/32 (obr. 0007)  o powierzchni 0,0051 ha, objętą księgą wieczystą KI1L/00166637/2,  
zabudowane budynkiem dawnej szkoły przy ul. Jana Nowaka – Jeziorańskiego 53, przedstawione na załączniku 
graficznym nr 1 do zarządzenia, stanowiące własność Gminy Kielce. 

2. Powierzam do zarządzania Miejskiemu Szkolnemu Ośrodkowi Sportowemu: część nieruchomości 
o powierzchni 1,0200 ha z działki oznaczonej numerem 869/33 (obr. 0007) o powierzchni 2,5192 ha, objętej 
księgą wieczystą KI1L/00052783/8 oraz działkę o powierzchni 0,0031 ha oznaczoną numerem 869/20 (obr. 
0007), objętą księgą wieczystą KI1L/00057552/5, działkę o powierzchni 0,0065 ha oznaczoną numerem 869/21 
(obr. 0007), objętą księgą wieczystą KI1L/00057624/1, działkę o powierzchni 0,0694 ha oznaczoną numerem 
869/23 (obr. 0007), objętą księgą wieczystą KI1L/00052783/8,  działkę o powierzchni 0,2841 ha oznaczoną 
numerem 869/24 (obr. 0007), objętą księgą wieczystą KI1L/00052784/5, działkę o powierzchni 0,0240 ha 
oznaczoną numerem 869/25 (obr. 0007), objętą księgą wieczystą KI1L/00058451/4, działkę o powierzchni 
0,2600 ha oznaczoną numerem 869/27 (obr. 0007), objętą księgą wieczystą KI1L/00052784/5 oraz działkę 
o powierzchni 0,0758 ha oznaczoną numerem 869/31 (obr. 0007), objętą księgą wieczystą KI1L/00052783/8, 
zabudowane budynkiem Hali sportowej przy ul. Jana Nowaka – Jeziorańskiego 53, wraz z ogrodzonym 
boiskiem i oświetleniem terenu, przedstawione na załączniku graficznym nr 2 do zarządzenia, stanowiące 
własność Gminy Kielce. 

2. Powołuję komisję do protokolarnego przekazania nieruchomości zabudowanych, o których mowa 
w ust. 1 i 2 w składzie: 

1) Halina Łukawska - przedstawiciel Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach, 

2) Cezary Opuchlik - przedstawiciel Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach, 

5) Tomasz Olesiński – dyrektor Miejskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego 

Id: 624E1F45-5C49-43AE-A20F-AB718D3E627C. Przyjęty Strona 1



§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach oraz 
Dyrektorowi Miejskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego w Kielcach. 

§ 3.  

Z dniem podpisania niniejszego zarządzenia uchyla się Zarządzenie Nr 492/2019 z dnia 14 listopada 
2019 r. w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania nieruchomości 
zabudowanych położonych w Kielcach przy ul. Jana Nowaka -Jeziorańskiego 53. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 624E1F45-5C49-43AE-A20F-AB718D3E627C. Przyjęty Strona 2



Id: 624E1F45-5C49-43AE-A20F-AB718D3E627C. Przyjęty Strona 1



Id: 624E1F45-5C49-43AE-A20F-AB718D3E627C. Przyjęty Strona 1




